cum ex Portione sua nondum quidpiam percepisset Quinque 
Millia Florennorum exsolvantur. Ac in quantum Fundus supra 
mentionatus ex restantibus quinque Mille Florennis activorum 
Debitorum et Vinearum Pretio Confl atus, omnibus Exolutionibus 
non foret suffi  ciens ex Reditibus Bonorum sensim exsolvantur. 
Interea a summis non exolutis Interusuruum ex Proventu Bono-
rum trahant, ex restante porro abinde Bonorum Proventu anno 
Singulae Proles meae, et defunctarum Matrum loco Neptes meae 
non in quantum plures numero ex una Matre susceptae essent 
et plura Capita constituerent, concomitanter non singula, sed in 
quantum una, vel plures Neptes meae suas Matres repraesenta-
rent, per Mille Florennos annuae habeant, sin in tantam summam 
communis Proventus semet non extenderit, tunc aequaliter inter 
se dividant, si vero ultra obtingentes unicuique Mille Florennos 
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aliquid amplius usque ad quingentos Florennos super fuerit, tali 
Anno eiusmodi supernatas usque ad quingentos Florennos fi liae 
meae Victoriae adiiciatur, ac taliter ultra Mille etiam huiusmodi 
quingentos Florennos vel si hi adaequati non essent, illud quod 
minus repertum fuerit, percipiat. Quod si vero adhuc amplius semet 
Proventus incassatus extenderit, omnes cum residuo inclusa etiam 
Filia mea Victoria aequaliter dividant; post Fata vero Victoriae, 
omnes aequaliter Proventum intra se divident. Argenteriam autem 
ab Excellentissimo Domino Comite Regni Cancellario aquisi-
tam cum adhaerentiis et duodecim Paribus cultrorum maiorum 
et totidem minorum, non secus etiam deauratam in una Theca 
Aufsatz Filiae meae Victoriae linquo, quae ex reliqua Argenteria 
mea, non secus et ex aliis universis mobilibus aequalem etiam 
cum aliis comuniter divisuris, Portionem obtieneat. Dispositione 
porro mea hac, si quepiam Prolis aut Neptis mea contenta esse 
non vellet, sed Iurgia Lites i… animaret, vel ad Invalidationem 
Testamentariae huius Dispositionis quidpiam ageret, talis nihil 
aliud, quam supratactam legitimam suam Portionem acquirat, ex 
fructu Bonorum ordinatum annuum Proventum vero in perpetuum 
amittat. Quod si vero unus ex Descendentibus meis adversus alte-
rum indebitam Actionem suscitaverit, ac in Processu per eandem 
suscitato succubuerit, succumbens talis ex annuo Reditu centum 
Florennis minus pro illo Anno trahat. Pro Refrigerio porro Animae 
meae, et si quos in vivis off endissem Religiosis Patribus Servitis 
Quinquaginta, et Carmelitis in Laim-Gruben, totidem Urnae Vini, 
sex Florennis cum obligatione duodecim Sacra a Singula Urna pro 
me celebrandi. Septem Xenodochiis porro per Florennos septem. 
Aliis vero Pauperibus Duodecim Floreni distribuantur. Cadaver 
sine Pompa humi mandetur. Occasione Exequiarum Centum sacra 
aere parato celebrari curentur. Domesticis a summo ad minimum 
lugubris Vestitus detur, minus necessarii in eodem dimittantur. 
Coqua vero ultro salarium suum annuum Viginti Florennos obti-
neat titulo renumeratorio, et in Domo ad Dies Vitae maneat. Sar-
torissae sex Florenni pro Servitiis in Infi rmitate mihi Praestitis 
numerentur. Coquae Domini Baronis de Zwenkau pro Medicinis 
quattuor Florenni exolvantur. Et hanc meam ultimam deliberatam 
Testamentariam Dispositionem (cum Reservata Facultate Codi-
cillum condendi) esse profi teor, ac pro maioris eius Firmitate ipse 
eandem subscripsi et Sigillo usuali munivi. Viennae 17-a Iunii 
1745. (L. S.) Gabriel Gyöngyösi.